
UCHWAŁA NR 1209/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie przystąpienia  do   sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Piaseczna  ( Zalesie Dolne) zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej 

Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 673 z dnia 30 stycznia 
2004r.) zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej  w Piasecznie Nr 465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 

i uchwałą     Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 1156/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r., obejmującej 
obszar działki ozn. nr ew. 53 z obrębu 50.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t. j. Dz. U. 
2017 poz. 1875), oraz art. 14 ust.1 i 2 , art. 15 ust. 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 poz.1073), Rada Miejska w Piasecznie uchwala co 
następuje:

§ 1. 
Przystąpić do   sporządzenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Piaseczna  ( Zalesie Dolne) zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 418/XVIII/2003 z dnia 
18 grudnia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 673 z dnia 30 stycznia 2004r.) zmienionego uchwałą  
Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 i uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie 
Nr 1156/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r.,  obejmującej obszar działki ozn. nr ew. 53 z obrębu 50.

§ 2. 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu ujętego w § 1 dotyczyć będzie  
zmiany ustaleń planu polegająca na dopuszczeniu usług publicznych na działce ozn. nr ew. 53 z obrębu 
50 w granicach obszaru oznaczonego symbolem 17 MN.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3A26C345-660F-4CC9-A9C4-CE76B6AB4B91. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 1209/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 3A26C345-660F-4CC9-A9C4-CE76B6AB4B91. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Piaseczna ( Zalesie Dolne) zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr

418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 673 z dnia 30 stycznia 2004r.)
zmienionego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 i uchwałą Rady
Miejskiej w Piasecznie Nr 1156/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r., obejmującej obszar działki ozn. nr ew.

53 z obrębu 50.

Budynek położony w Piasecznie ( Zalesie Dolne) zlokalizowany na działce ozn. nr ew. 53 z obrębu 50, był
miejscem spotkań konspiracyjnych czołowych działaczy Polskiego Państwa Podziemnego. Bywali tam
wszyscy ważniejsi dowódcy i Rada Wychowawcza "Szarych Szeregów". Tadeusz Zawadzki kończył tam
wiosną 1943 r. swoje wspomnienia, które stały się później podstawą powieści Aleksandra Kamińskiego pt.
"Kamienie na szaniec". Gmina zakupiła w/w obiekt z zamiarem przeznaczenia go na działalność
publiczną. W obowiązującym planie w/w nieruchomość przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną z dopuszczeniem usług podstawowych wbudowanych ozn. symbolem 17 MN. Przeznaczenie
w/w obiektu pod usługi publiczne wymaga zmiany planu zagospodarowania przestrzennego części miasta
Piaseczna ( Zalesie Dolne) zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej Nr 418/XVIII/2003 z dnia 18 grudnia
2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 20 poz. 673 z dnia 30 stycznia 2004r.) zmienionego Uchwałą Rady
Miejskiej w Piasecznie Nr 465/XIX/2012 z dnia 14.03.2012 i uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr
1156/XXXIX/2013 z dnia 23.10.2013r. W związku z powyższym proponuje się przystąpienie do
sporządzenia w/w zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w przedmiotowym
zakresie.

Zgodnie z art. 14 ust.1 i 2 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia
27 marca 2003 r. (t. j. Dz. U. z 2017 poz.1073), Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części miasta Piaseczno dla obszaru określonego w § 1 uchwały, co rozpoczyna
procedurę planistyczną prowadzoną w oparciu art. 17 w/w ustawy.

Id: 3A26C345-660F-4CC9-A9C4-CE76B6AB4B91. Podpisany Strona 1




